thị của Ban Thường vụ Tỉnh ủy; Cử giáo viên tham gia Tổ bầu cử HĐND xã Ea

Ning; Hướng dẫn sơ kết Học kì I và triển khai nhiệm vụ Học kì II năm học 2025-

2026 đối với giáo dục phổ thông; Tăng cường công tác tuyên truyền đảm bảo an

ninh trật tự, an toàn trường học thời điểm trước, trong và sau dịp Tết Nguyên đán

Bính Ngọ năm 2026….

Phối hợp tổ chức các hoạt động, sân chơi học tập cho học sinh, tiêu biểu như

cuộc thi “Trạng nguyên Tiếng Việt” cấp tỉnh trên Internet.

Đã thực hiện giải quyết chế độ chính sách, cũng như quyền lợi của đội ngũ

giáo viên, nhân viên trường học.

Trong 6 tháng đầu năm 2026, UBND xã đã cử 01 Đoàn đi thi học sinh giỏi